速 報

2012 年 12 月 5 日

国際ロータリー第 2690 地区

ロータリークラブ会長、幹事 各位

国際ロータリー第 2690 地区
ガバナー 森田 昭一郎

リスボン国際大会 推進委員
P D G 延 原   正

P D G 葛 尾 信 弘
P D G 伊 藤 文 利

2013 年国際ロータリー国際大会

3 社４コースの受付状況について（お知らせ）

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はロータリ

ー活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、旅行会社 3 社よりご案内させていただいております 4 コースについて、

㈱シモデンツーリストが提案・募集しております「国際大会参加とイタリア周遊・

ポルトガル満喫 10 日間の旅」はお陰様で募集定員に達しましたので、受付を終了

いたしました。何卒、ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

 なお、下記の 3 コースにつきましては、随時受付中でございますので、一人で

も多くの皆様のご参加をお待ちしております。

 ◆国際大会参加とスペイン・ポルトガル満喫 8 日間の旅（日本旅行）

 ◆国際大会訪問 リスボン・ドバイ 7 日間（JTB）

 ◆国際大会訪問 リスボン・ドバイ 8 日間（JTB）

また、登録料（＄265）をガバナー事務所に負担していただける国際大会１次締

切（12 月 15 日）が目前に迫っております。各クラブにおかれましては締切期日

までに必ずクラブ内において所定の手続きを行っていただき、登録を完了させて

いただきますよう、お願い申し上げます。締切日を過ぎますと、登録料の負担は

致しかねますので、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬 具